اجباری شده اند؟

جناب رهبر، بساطتان را جمع کنید یا خودمان جمع
می کنیم! اکثریت بالایی از زنان و کل جامعه نه
حرام شرعی می شناسند نه حرام سیاسی. نه حجاب
می خواهند نه شرع اسلام و نه حکومت شرع اسلام.
انقلاب زن زندگی آزادی اوضاع را برای همیشه
دگرگون کرده و راه بازگشتی باقی نگذاشته است.

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳
۴ آوریل ۲۰۲۴

“منبر مقاومت” به جای “محور مقاومت”!“منبر مقاومت” به جای “محور مقاومت”!
محسن ابراهیمی

دو روز بعد از به هوا رفتن کنسولگری جمهوری
اسلامی در سوریه که در جریان آن هفت عضو
اسلامی حکومت شدند، تلف قدس سپاه ارشد
عنوان تحت مجازی و حضوری گردهمایی یک
“منبر مقاومت” برای سران “محور مقاومت” یعنی
شناخته شده ترین تروریست های اسلامی در جهان
ترتیب داد که در آن آیت الله قاتل، رهبران حزب الله
لبنان، حماس و جهاد اسلامی، حشدالشعبی عراق و

این وسط، حکومت مشغول جمع کردن
هم اسلامی اردوغان که بود دمشق در تلفاتش
در انتخابات شهرداری ها شکست سنگینی خورد.
شکستی که از طرف مردم در ترکیه با طنین بلند
“ژن، ژیان، ئازادی” جشن گرفته شد. در متن این
اتفاقات، “منبر مقاومت” بجای “محور مقاومت” با
موعظه های توخالی، برای مردم مصمم برای سرنگونی

جمهوری اسلامی، خبر خوبی است!

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳
۴ آوریل ۲۰۲۴

ویژگی های انقلاب
زن زندگی آزادی در ایران

حمید تقوایی

کیوان جاوید: انقلاب زن زندگی آزادی چه ویژگی ها
و تفاوت هایی با خیزش های انقلابی گذشته در ایران

دارد؟

حمید تقوایی: انقلاب زندگی آزادی نقطه عطفی در
تحولات سیاسی ایران است.

این انقلاب
فضای سیاسی، فرهنگ اعتراضی، گفتمان عمومی،
رابطه بین حکومت و جامعه، و توازن قوا را به نفع
توده مردم انقلابی و به ضرر حکومت تغییر داده
است و این روند تا تعیین تکلیف نهائی جامعه با
جمهوری اسلامی ادامه خواهد یافت و عمیق تر و

گسترده تر خواهد شد. سیر تحولات هر چه باشد
و برآمد بعدی خیابان هر زمان رخ دهد، این روند
تنها با سرنگون جمهوری اسلامی می تواند به فرجام

برسد.

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳
۴ آوریل ۲۰۲۴

کاخ سفید و افطاری؟!
میلاد رسایی منش

در خبرها آمده است مهمانی افطار پنجشنبه شب
بایدن در کاخ سفید تحت تأثیر جنگ اسرائیل در
غزه برگزار نشد. به گزارش خبرگزاری رویترز، در
عوض جو بایدن ابتدا قرار است: “ملاقاتی با چند
تن از سرکردگان اسلامی در آمریکا داشته باشد و
سپس شام مختصری را با چند “مقام ارشد مسلمانِ

این اتفاق نشان می دهد دولت آمریکا نه در کنار
انقلاب زن زندگی آزادی است و نه می تواند این
رنسانس ضد مذهبی در ایران را هضم کند. پیروزی
این انقلاب بساط مماشات با اسلام، از نوع سمی و
خوش خیمش را برای همیشه جمع می کند و اوضاع
منطقه و هر جایی که گرفتار ارتجاع اسلامی است

را برای همیشه دگرگون می کند.

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳
۴ آوریل ۲۰۲۴

سپاه پاسداران و “مصونیت دیپلماتیک “
کیوان جاوید

ارکستری جمعی از سازمان ملل تا دولت روسیه و
چند کشور عربی تا اتحادیه اروپا به راه افتاده است
که به موشک بستن “کنسولگری جمهوری اسلامی
در سوریه” نقض مقررات دیپلماتیک است. جمعاً
دم گرفته اند که سفارتخانه ها و کنسولگری ها خاک
کشور مربوطه است و نباید مورد تعرض قرار بگیرد.

اما این بمباران های وسیع و بی وقفه
توسط اسرائیل بخاطر نیرو دادن و تقویت نظامی و
لجستیکی حماس و حزب الله لبنان توسط جمهوری
اسلامی است و به این دلیل تقابل نظامی محسوب
می شود و مراکز “دیپلماتیک” جمهوری اسلامی در
سوریه و لبنان و عراق و یمن مراکز جنگی اند. هر
چند باید گفته شود همه سفارتخانه ای جمهوری
اسلامی مکان های تروریستی این رژیم اند و باید

فوراً تعطیل شوند.

پنجشنبه ۱۶ فروردین ۱۴۰۳
۴ آوریل ۲۰۲۴

ژورنال، نشریه روزانه آنلاین، ساعت ۴ بعد از ظهر به
وقت اروپای مرکزی )۶ و نیم به وقت ایران( منتشر می

شود.

تماس با نشریه:
واتس آپ و تلگرام : ۰۰۴۴۷۷۸۸۹۸۸۶۴۳

journalfarsi@gmail.com :ایمیل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سایت ژورنال را به دوستان و آشنایان
خود معرفی کنید. در انتشار یادداشتهای